

Yelken Okulu

Teknik Servis

Tekne Kiralama

 **DELPHIA**
YACHTS



 **vira** yatçılık

Yelken Okulu

Vira Yatçılık YELKEN OKULU'nda, temel yelkencilikten, yatçılığa, navigasyon bilgisinden, demirlemeye kadar **seviyenize** ve **amacınıza** yönelik tüm eğitimleri alabilirsiniz.

Teorik eğitimle **zaman kaybetmeyip**, gerekli teorik bilgileri eğitimizin devam ederken alacaksınız.

Kişye özel eğitim sistemiyle; **istediğiniz gün ve saatte** eğitime başlayacaksınız. Eğitiminize; **tek başınıza** veya **kendi oluşturduğunuz grubunuzla** devam edeceksiniz...



yelkenle tanışma

Yelkenin size uygun olup olmadığını anlamanız, **yelkenin tadını** almanız için hazırlanmış özel bir eğitimdir.

Eğitmenimiz eşliğinde **2 saatlik** bir **tanıtım seyrinin** ardından marınaya **yaşayacaksınız** ve sonrasında **1 Yıldız Temel Yelkencilik Eğitimi'**ne devam edebileceksiniz.



1 yıldız - temel yelkencilik

Yelkenli bir tekneyi donatabilecek ve rüzgarı kullanarak **güvenle seyir yapabileceksiniz!**

12 saatlik eğitimin başlangıcından itibaren dümen tutacaksınız ve **son 2 saatini** kendi başınıza **-eğitmensiz -yelken yaparak** tamamlayacaksınız.



2 yıldız - ileri yelkencilik

Temel yelken bilgisine sahip, seyir ve manevraları başarı ile gerçekleştiren kursiyerler için hazırlanmış bir eğitimdir.

Seyir deneyiminizi arttıracak, **ileri yelken trim tekniklerini**, **balon yelkeni** donatmayı ve kullanmayı öğrenerek yarışçılığa ilk adımı atacaksınız.



3 yıldız - yatçılık

Gerçek bir yatçı olmak için gerekli tüm eğitimi alacaksınız. Yat kiralayacak veya kendi yatınıza **tam olarak hakim** olacaksınız!

Yelkenli bir yatı sevk ve idare edecek, **yelkenin mantığını** kavrayarak seyir yapacak, **yaşıp-ayrılacak**, demirleyecek, navigasyon bilgisi edinecek, gerekli denizcilik terimlerini ve bağlarını öğreneceksiniz.

Eğitiminizi tamamladınız ve biliyorsunuz ki; yelkencilğin tam manasıyla öğrenilebilmesi için **tecrübelenmek** gerekmektedir. Denizde, tekne üzerinde geçireceğiniz her saat, sizin **gerçek bir yelkenci** olmanızı sağlayacaktır. İster İstanbul'da 4'er saatlik "**Deneyim Kazanma Programı**"na katılın, isterseniz İstanbul veya Göcek çıkışlı olarak, 3 ila 7 günlük **uzun seyir eğitimi** ile deneyiminizi arttırın.



Sonunda; hayallerinizin teknesini satın aldınız; fakat **yeterli bilgi ve deneyime sahip değilsiniz...**

Vira Yatçılık'ın **deneyimli eğitmenleri** size; kendi teknenizde yelkencilik-yatçılık eğitimi vererek, teknenizle **güvenle seyir** yapmanızı sağlayacaklar.

Yelken, **yaşama-ayrılma-demirleme**, seyir aletleri, güvenlik gibi konularda **hiçbir eksiğiniz kalmayacak...**



Yelken yapabiliyorsunuz, denizcilik bilginiz var fakat **bir yatı yaşattırırken zorlanıyorsunuz** veya demir atamıyorsunuz... Yanaşma-ayrılma kursu ile bir yelkenli yatı, **rahatlıkla yanaştırıp**, ayrılabilir, **güvenle demirleyebileceksiniz.**



Aldığınız teorik ve pratik eğitimleri resmi olarak tanıtmanın tek yolu; Amatör Denizcilik Belgesi Sınavı'na girip, **Amatör Denizci Belgesi**'ni almaktır. Bu sınavı, T.C. Denizcilik Müsteşarlığı tarafından yetkilendirilmiş; **Amatör Denizcilik Federasyonu** düzenlemektedir.

Bu sınavda teorik denizcilik bilginiz değerlendirilir. Kişiyeye özel eğitim programlarımız ile sizi **ADB Sınavı**'na hazırlıyoruz.



Yat yarışlarında **dereceye girecek** bir tekneye ve ekibe sahip olmak istiyorsunuz...

Vira Yatçılık'ın **deneyimli ve başarılı eğitmenleri**; sizi, ekibinizi ve teknenizi yat yarışları için hazırlıyor, eğitiyor...



Çalışanlarınızın performansını yelkenle arttırın, **"takım ruhu"nu güçlendirin!** Yelken, en önemli takım sporlarından biridir. Değişken, farklı koşulları, **hem dayanışmayı hem rekabeti** içinde barındırması ile yelken "takım ruhu yaratma" bakımından eşsizdir.

Firmanız için özel; Temel Yelkencilik, Yatçılık Eğitimi, Uzun seyirler, yarışçılık ve geziler Vira Yatçılık farkıyla sizin için programlanacaktır.



vira hakkında

Vira Yatçılık, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Denizciliği Türk'ün büyük ulusal ülküsü olarak düşünmeli ve onu az zamanda başarmalıyız." sözünü esas alarak 2005 yılında kurulmuştur.

Amacımız; denizle "iç içe", fakat bir o kadar da "uzak" olan ülkemizde; yelkenciliğin ve denizciliğin gelişmesini sağlamaktır.



Yelken Okulu, Teknik Servis ve Yat Satış-Kiralama hizmetleri veren Vira Yatçılık; 2005 Yılı'ndan beri 800'ü aşkın kişiyi yelken ile tanıştırdı. Onlarca "kursiyerimiz" kendi tekneleri ile dünya denizlerinde yelken yapmakta ve Vira Yatçılık bayrağını gururla dalgalandırmaktadır.

Kızıltoprak'taki ofisimiz ve Setur Kalamış Marina, A3'teki "Vira Yatçılık İskelesi" ile üyelerimizi gerçek birer "yelkenci" olarak yetiştirerek; onlara denizle ilgili tüm alanlarda gereken tüm desteği sağlamaktayız.

Aralık 2010'dan beri Delphia Yachts'ın Türkiye Genel Distribütörlüğünü üstlenmiş bulunuyoruz. Vira Yatçılık olarak hayal ettiğimiz teknelere sahip olmaktan ve bu teknelerle yeni yelkenciler yetiştirmekten gurur duyuyoruz. Türk yatçılarıyla; bu güçlü, farklı ve çekici yatları tanıştırdığımız için mutluyuz.

Delphia Ailesi, Vira Yatçılık TEKNİK SERVİS güvencesi ve Vira Yatçılık YELKEN OKULU farkıyla dünya denizlerinde yelken yapmaya devam edecek...

"Her zaman söylediğimiz gibi; "Vira Yatçılık Ailesi için; denizcilik sadece bir hobi değil, bir yaşam biçimidir..."

Vira'ya gelin, denizcilik sizin de yaşam biçiminiz olsun...



Vira Yatçılık ve Yelkencilik Tur. San. Tic. Ltd. Sti

Delphia Yachts

• Yelken Okulu

• Teknik Servis

• Kiralama / Charter